
ZARZĄDZENIE Nr 42/2019  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 29 listopada 2019 r.  
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr IV/21/2018 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 
Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 5/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2019 r., 
– uchwałą Nr V/33/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 lutego 2019 r., 
– uchwałą Nr VI/39/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 marca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 11/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 marca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 15/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 19/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2019 r., 
– uchwałą Nr VII/48/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 czerwca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 22/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 czerwca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 29/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 30/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 sierpnia 2019 r., 
– uchwałą Nr VIII/59/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 września 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 36/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 38/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 października 2019 r., 
– uchwałą Nr IX/69/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 października 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 39/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2019 r., 
– uchwałą Nr X/74/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 listopada 2019 r., 

w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 305.894 zł, w tym: 
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 305.894 zł; planowane dochody bieżące po 

zmianach wynoszą 14.193.673,92 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 304.696 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/2018  Rady  Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia  
2018 r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 16.583.944,69 zł.  

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 305.894 zł, w tym: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 311.132 zł; planowane wydatki bieżące po 

zmianach wynoszą 13.700.515,99 zł, 
b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 5.238 zł; planowane wydatki majątkowe po 

zmianach wynoszą 529.710,70 zł 
c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 304.696 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
           uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/2018  Rady  Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia  
2018  r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 14.230.226,69 zł. 



§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10.363,59 zł. Rezerwa ogólna po 
zmianach wynosi 0,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2019   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.11.2019r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 932 981,79 10 363,59 943 345,38

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 480 491,00 9 863,59 490 354,59

4260 Zakup energii 77 000,00 -1 000,00 76 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 16 601,59 182 601,59

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 -5 238,00 59 762,00

01030 Izby rolnicze 9 540,00 500,00 10 040,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

9 540,00 500,00 10 040,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 325 750,69 0,00 325 750,69

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 325 750,69 0,00 325 750,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 772,20 10 000,00 145 772,20

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 303,79 -8 000,00 124 303,79

750 Administracja publiczna 2 034 015,00 2 645,00 2 036 660,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 184,00 2 645,00 51 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 184,00 2 645,00 51 829,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 754 251,00 0,00 1 754 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -382,00 119 618,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 139,00 382,00 27 521,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 3 000,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -3 000,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 92 400,00 0,00 92 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 88 500,00 0,00 88 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 200,00 22 200,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 781,00 300,00 1 081,00

758 Różne rozliczenia 45 818,59 -10 363,59 35 455,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 45 818,59 -10 363,59 35 455,00

4810 Rezerwy 45 818,59 -10 363,59 35 455,00

BeSTia Strona 1 z 3

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2019   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.11.2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r



801 Oświata i wychowanie 3 696 491,21 1 198,00 3 697 689,21

80101 Szkoły podstawowe 2 329 720,00 5 079,00 2 334 799,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 520 962,00 1 198,00 1 522 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 469,00 -3 735,00 101 734,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 964,00 11 000,00 19 964,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 540,00 -3 384,00 67 156,00

80104 Przedszkola 646 918,00 -7 142,00 639 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 050,00 -2 000,00 8 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 437,00 4 858,00 21 295,00

80195 Pozostała działalność 61 125,00 3 261,00 64 386,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 423,00 3 261,00 26 684,00

851 Ochrona zdrowia 26 109,00 0,00 26 109,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 109,00 0,00 25 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 125,00 -200,00 2 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 244,00 415,00 10 659,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -215,00 285,00

852 Pomoc społeczna 880 895,10 0,00 880 895,10

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

27 895,00 3 000,00 30 895,00

3110 Świadczenia społeczne 27 895,00 3 000,00 30 895,00

85216 Zasiłki stałe 183 403,00 -5 000,00 178 403,00

3110 Świadczenia społeczne 183 403,00 -5 000,00 178 403,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 302 379,88 10 500,00 312 879,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 533,88 8 500,00 209 033,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -107,00 3 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 910,00 1 500,00 10 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 500,00 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 225,00 107,00 5 332,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -500,00 3 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 200,00 -8 500,00 40 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 200,00 -8 500,00 40 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 123 554,00 0,00 123 554,00

85401 Świetlice szkolne 83 966,00 0,00 83 966,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 670,00 -108,00 3 562,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 108,00 2 988,00

BeSTia Strona 2 z 3



855 Rodzina 4 121 743,00 302 051,00 4 423 794,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 353 573,00 297 401,00 2 650 974,00

3110 Świadczenia społeczne 2 317 733,00 297 401,00 2 615 134,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 280,00 900,00 4 180,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

460,00 100,00 560,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 380,00 -1 000,00 380,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 583 162,00 0,00 1 583 162,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

855,00 100,00 955,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -100,00 700,00

85504 Wspieranie rodziny 152 928,00 4 650,00 157 578,00

3110 Świadczenia społeczne 119 860,00 3 394,00 123 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 860,00 743,00 24 603,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550,00 187,00 4 737,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

614,00 26,00 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 300,00 1 200,00

Razem: 13 924 332,69 305 894,00 14 230 226,69

BeSTia Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

434 550,79 434 550,79

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 300,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735,30 735,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

105,35 105,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 834,96 1 834,96

4300 Zakup usług pozostałych 1 545,00 1 545,00

4430 Różne opłaty i składki 426 030,18 426 030,18

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

49 184,00 2 645,00 51 829,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 184,00 2 645,00 51 829,00

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

640,00 640,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 105,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 124,00 124,00

751 75108 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

16 034,00 16 034,00

751 75108 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 350,00 9 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

63,00 63,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 515,00 1 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 480,00 480,00

4410 Podróże służbowe krajowe 176,00 176,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2019r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/2019 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.11.2019 r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

Strona 1 z 3



751 75109 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00

751 75109 4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00

751 75113 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

15 648,00 15 648,00

751 75113 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 350,00 9 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624,00 624,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

44,00 44,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 650,00 3 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 426,00 1 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 378,00 378,00

4410 Podróże służbowe krajowe 176,00 176,00

801 80153 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

17 803,21 17 803,21

801 80153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,26 176,26

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 626,95 17 626,95

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 800,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 784,00 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 16,00

855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

2 353 573,00 297 401,00 2 650 974,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 2 317 733,00 297 401,00 2 615 134,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 280,00 900,00 4 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

460,00 100,00 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 305,00 3 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 615,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 380,00 -1 000,00 380,00

Strona 2 z 3



855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 558 689,00 1 558 689,00

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 452 609,00 1 452 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 500,00 26 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 100,00 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 200,00 65 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

700,00 100,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 965,00 965,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 615,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 

800,00 -100,00 700,00

855 85503 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 700,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00

855 85504 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

122 760,00 4 650,00 127 410,00

855 85504 3110 Świadczenia społeczne 119 760,00 3 394,00 123 154,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 662,00 1 043,00 2 705,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298,00 187,00 485,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

41,00 26,00 67,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 249,00 249,00

855 85513 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

10 880,00 10 880,00

855 85513 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 880,00 10 880,00

4 581 662,00 304 696,00 4 886 358,00 4 581 662,00 304 696,00 4 886 358,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

28 600

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2019r.

Razem:

Razem:

Strona 3 z 3



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 42/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

 
Na podstawie  pisma Nr ST5.4751.22.2019.11g z dnia 22.11.2019 r. od Ministra 

Finansów otrzymano kwotę 1.198 zł (rozdział 75801) ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej. Po stronie wydatków powyższą kwotę zaplanowano w rozdziale 80101           
§ 4010.  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.388.2019.7 oraz FB-I.3111.422.2019.7 z dnia 
05.11.2019 r. od Wojewody Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 
2.645 zł (rozdział 75011), w tym na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej – kwota 2.634 zł oraz na dofinansowanie zadań wynikających z art. 4 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o zmianie ustawy o ewidencji ludności – kwota 11 zł.  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.452.2019.7 z dnia 07.11.2019 r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 3.100 zł z przeznaczeniem na 
realizację programu „Dobry start” (rozdział 85504).   

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.460.2019.7 z dnia 14.11.2019 r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 1.550 zł z przeznaczeniem na 
realizację programu „Dobry start” (rozdział 85504).   

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.444.2019.3 z dnia 31.10.2019 r. (wpłynęło     
6.11.2019 r.) od Wojewody Wielkopolskiego, otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 
297.401 zł z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci (rozdział 85501).  

Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.8.2019 Kierownika GOPS w Tarnówce z dnia 
29.11.2019 r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki pomiędzy paragrafami w ramach 
zadań zleconych w rozdziale 85501 na kwotę 1.000 zł i w rozdziale 85502 na kwotę 100 zł, a w 
ramach zadań własnych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85219 na kwotę 607 zł i w rozdziale 
85504 na kwotę 300 zł. Ponadto dokonano przesunięć wydatków w ramach zadań własnych 
pomiędzy rozdziałami 85214, 85216, 85219, 85228 na kwotę 13.500 zł. Powyższe zmiany  są 
konieczne do dostosowania wydatków do potrzeb oraz prawidłowej realizacji zadań Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnówce. 

Na podstawie pisma Nr ZS.311.6.2019 z dnia 28.11.2019 r. Dyrektora Zespołu Szkół w 
Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 19.227 zł, w tym w dziale 
801 na kwotę 19.119 zł pomiędzy rozdziałami 80101, 80104, 80195 oraz w dziale 854 na kwotę     
108 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85401 w celu rozliczenia odpisu na ZFŚS oraz 
sprawnego funkcjonowania jednostki i dostosowaniu wydatków do potrzeb. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb:  
1) w rozdziałach 01010 oraz 01030 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie    

6.738 zł, w tym na wydatki związane z utrzymaniem urządzeń wodno-kanalizacyjnych – 
kwota – 6.238 zł (rozdział 01010), a na wpłaty na rzecz izb rolniczych – kwota 500 zł 
(rozdział 01030), 



2) w rozdziale 70005 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 10.000 zł na 
wydatki związane z utrzymaniem obiektów mienia komunalnego, 

3) w rozdziale 75023 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 382 zł na 
wydatki związane z odpisem na ZFŚS, 

4) w rozdziale 75095 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 3.000 zł na 
zakupy związane z promocją jst, 

5) w rozdziale 75412 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 500 zł na 
wydatki związane z utrzymaniem OSP, 

6) w rozdziale 85154 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 415 zł celem 
prawidłowej realizacji wydatków związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi. 

Uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 10.363,59 zł i przenosi się jn.: 
1) do rozdziału 01010 § 4300 na wydatki związane z utrzymaniem urządzeń wodno-

kanalizacyjnych. 
 


	Nr 42 - w sprawie zmian w budżecie 2019
	ZARZĄDZENIE Nr 42/2019
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r.,


	Załącznik Nr 1 - dochody
	Załącznik Nr 2 - wydatki
	Załącznik Nr 3 - dochody i wydatki z zakr.zadań z adm.rząd.w 2019r
	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2019

